

Gleerup Leasing A/S

Vallensbækvej 22B, st.tv.
2605 Brøndby
CVR-nr. 42 30 89 35

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Jimmy Gleerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gleerup Leasing A/S Vallensbækvej 22B, st.tv. 2605 Brøndby
	Hjemmeside: www.gleerupleasing.dk
	CVR-nr.: 42 30 89 35
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Rubinstein, formand Jimmy Gleerup Jesper Brønshøj
Direktion	Jimmy Gleerup
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i at sægle biler og motorcykler, særligt med fokus på specielle biltyper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.734 kr. mod 999.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -834.355 kr. mod 104.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af faldende markedspriser på brugte biler.

Forventninger til fremtiden

På baggrund af årets resultat er omkostningsbasen tilrettet og reduceret til et minimumniveau, som vurderes tilstrækkeligt til at understøtte forretningen. Ændringerne er foretaget fra juni 2024, og der forventes et 0-resultat for 2024. For 2025 forventes en lidt bedre omsætning og en omkostningsbase på et minimumniveau, hvilket forventes at resultere i et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	116.734	999.781
1 Personaleomkostninger	-721.491	-730.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.778	-38.429
Resultat før finansielle poster	-662.535	230.384
Andre finansielle indtægter	34.071	33.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-205.891	-158.964
Resultat før skat	-834.355	104.469
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-834.355	104.469
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	104.469
Disponeret fra overført resultat	-834.355	0
Disponeret i alt	-834.355	104.469

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.670	122.609
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.670</u>	<u>122.609</u>
4	Deposita	184.734	176.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.734</u>	<u>176.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>415.404</u>	<u>298.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.992.873	4.781.202
	Varebeholdninger i alt	<u>4.992.873</u>	<u>4.781.202</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.634	305.557
	Andre tilgodehavender	187.963	195.463
	Periodeafgrænsningsposter	5.011	33.593
	Tilgodehavender i alt	<u>666.608</u>	<u>534.613</u>
	Likvide beholdninger	29.667	323.264
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.689.148</u>	<u>5.639.079</u>
	Aktiver i alt	<u>6.104.552</u>	<u>5.938.038</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.401.060	2.235.415
Egenkapital i alt	1.901.060	2.735.415
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.233.975	1.506.722
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.975	1.506.722
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.272.747	262.070
Gæld til pengeinstitutter	1.253.869	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.603	559.856
Anden gæld	137.298	873.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.969.517	1.695.901
Gældsforpligtelser i alt	4.203.492	3.202.623
Passiver i alt	6.104.552	5.938.038
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.130.946	2.630.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.469	104.469
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.235.415	2.735.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	-834.355	-834.355
	500.000	1.401.060	1.901.060

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	694.820	700.835
Pensioner	6.377	20.000
Andre omkostninger til social sikring	5.491	5.491
Personalemkostninger i øvrigt	14.803	4.642
	<u>721.491</u>	<u>730.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	205.891	158.964
	<u>205.891</u>	<u>158.964</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	176.002	176.002
Tilgang i årets løb	165.839	0
Kostpris 31. december 2023	<u>341.841</u>	<u>176.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-53.393	-14.963
Årets afskrivninger	-57.778	-38.430
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-111.171</u>	<u>-53.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>230.670</u>	<u>122.609</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	176.350	176.350
Tilgang i årets løb	8.384	0
Kostpris 31. december 2023	<u>184.734</u>	<u>176.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>184.734</u>	<u>176.350</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.506.722	1.272.747	1.233.975	27.247
	2.506.722	1.272.747	1.233.975	27.247

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.254 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474
Driftsmidler og inventar	231

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 50 t.kr. som følge af tidligere års underskud.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	152
